[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
			               ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
		                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
«_29_» _12______ 2012 г.		№ _300_

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУК «Культурно- спортивный центр Шегарского района»

 В соответствии с Положением «О едином порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования «Шегарский район», утвержденным решением Думы Шегарского района от 30.06.2011 № 60 и Порядком определения платы за выполнение работ (оказание услуг) для физических и юридических лиц, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет Администрация Шегарского района, утвержденным постановлением Главы Шегарского района от 20.09.2011 № 723,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить  прейскурант тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУК «Культурно-спортивный центр Шегарского района» согласно приложению 1.
               2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
               3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Меденцева С.И..

Глава Шегарского района                                                                В.Г.Емельянов

Сычева И.Б.,
2 10 54

	Приложение 1

	Утвержден

	Постановлением

	Администрации Шегарского района

	от 29.12. 2012г.  №300

	ПРЕЙСКУРАНТ
тарифов на услуги, предоставляемые МБУК «Культурно-спортивный
центр Шегарского района»

	Наименование услуг
	Стоимость

	1
	услуги (руб.)

	1.Услуги по проведению праздников, торжеств

	Написание сценария на заказ
	550 руб.

	Подбор игр
	250 руб.

	Концертная программа (в зависимости от времени и профессионализма артистов) (1 час)
	1000 руб.

	Разработка игровой программы (1 час)
	300 руб.

	Музыкальное оформление мероприятия (1 час)
	1 000 руб.

	Услуги Деда Мороза и Снегурочки (в зависимости от места проживания заказчика)
	200-250 руб.

	Проведение детских программ, праздников на дому, в кафе, организаций. (1 час)
	1 000 руб.

	Организация и проведение юбилейных вечеров для населения (включая написание сценария) (1 час)

	Организация и проведение праздничного мероприятия для организаций (в стоимость входят озвучивание с использованием фонотеки ДК «Заря», прокат аппаратуры, работа ведущего, написание сценария и подготовка)
	4000 руб.

	                         2.Билеты на:

	Дискотеки
	25 руб.

	Дискотеки под «живую музыку»
	50 руб.

	Новогодняя дискотека
	100 руб.

	Заказ музыки на дискотеке
	50 руб.

	Поздравление с заказом музыки на дискотеке
	100 руб.

	Вечера отдыха
	50 руб.

	Концерты самодеятельных артистов: ■   Детские (до 10 лет)
	10 руб.

	■ Подростковые культурно-досуговые программы (до 14 лет)
	10 руб.

	■ Спектакли для детской аудитории
	50 руб.

	■ Спектакли для взрослой аудитории (одноактные)
	25 руб.

	■ Спектакли для взрослой аудитории (двухактные)
	50 руб.

	■ Театрализованные представления с призами
	50 руб.

	■   Конкурсно-игровые программы для детей с призами
	25 руб.

	■   Конкурсно-игровые программы для подростков и взрослых с призами
	50 руб.

	■   Шоу-представления с привлечением профессиональных
	от 50 руб.

	     артистов или имеющих звание лауреатов самодеятельных артистов

	3.Предоставление помещения (сутки)

	Зал для проведения мероприятия организациями Шегарского района
	2 000 руб.

	Зал для гастрольных выступлений театров, цирка, артистов
	20% от выручки

	Комната
	150 руб.

	Фойе
	1 000 руб.

	Фойе для торговых организаций 12 часов
	2 000 руб.

	Фойе для торговых организаций 24 часа
	2 500 руб.

	4.Написание афиш

	Афиша
	500 руб.

	5.Прокат

	Сценических костюмов (сутки)
	50 руб.

	                                  6.Запись фонограмм

	Запись фонограмм
	50 руб.

	7.Печатные услуги

	Набор текста (1 стр.)
	25 руб.

	Распечатка текста (1 стр.)
	5 руб.

	Ксерокопирование (1 стр.)
	5 руб.

image1.png